
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Заринского
района Алтайского края

ПРИКАЗ
от 02 июля 2020г. J’4Ъ ~~/‘Рг- Oj?

Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в
соответствии с федеральными стандартами

В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Закона К~ 199-ФЗ,
Постановлением Администрации Заринского района Алтайского края от 01.07.2020 N~ 357
«Об отмене Порядка осуществления комитетом по финансам, налоговой и кредитной
политике Администрации Заринского района внутреннего муниципального финансового
контроля, утвержденного Постановлением Администрации Заринского района Алтайского
края от 21.06.2018 N~412», письмом Министерства финансов Российской Федерации от
25.06.2020 J’f~ 02-09-06/54822 приказываю:

1. В целях обеспечения комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике
Администрации Заринского района эффективной и непрерывной деятельности, до
вступления в силу проектов дополнительных постановлений Правительства Российской
Федерации об утверждении федеральных стандартов внутреннего государственного
(муниципального) контроля, осуществлять внутренний муниципальный финансовый
контроль в соответствии с уже принятыми федеральными стандартами внутреннего
государственного (муниципального) контроля, утвержденными нормативными правовыми
актами Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 N295, от 06.02.2020 N~100, от
27.02.2020 N~208..

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2020 года до принятия Порядка
осуществления внутреннего муииципального финансового контроля.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета дюбенко H.P., ознакомить главного специалиста ревизора
Тимофееву М.Ю.

Председатель комитета Ю.И.Стерлядев


